СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

28.02.2024 г.                                                                                       №6/7

р.п. Кузоватово

Об определении уполномоченного

органа по осуществлению полномочий

по расчёту и предоставлению дотаций

на выравнивание бюджетной обеспеченности

бюджетам городского и сельских поселений

муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Закона Ульяновской области от

04.10.2011 года № 142-ЗО «О межбюджетных отношениях в Ульяновской обла-

сти», Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области решил:

 1. Определить Муниципальное учреждение Финансовое управление

администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области органом, уполномоченным осуществлять

государственные полномочия Ульяновской области по расчёту и

предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности

бюджетам городского и сельских поселений муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской области.

 2. Муниципальному учреждению Финансовое управление администрации

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

определить должностное лицо, исполняющее обязанности по

непосредственному осуществлению государственных полномочий Ульяновской

области по расчёту и предоставлению дотаций на выравнивание бюджетной

обеспеченности бюджетам городского и сельских поселений муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район»,

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по бюджету, экономике,

налогам, предпринимательству и землепользованию.

Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Кузоватовский район»,

Председателя Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                   Г.А. Чехонин